» Gaudium cum pace emendationem vitæ, spatium veræ penitentiae, gratiam et consolationem Sancti Spiritus, perseverantiam in bonis operibus, tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus. Amen. »

Jesu, Maria, Joseph.

Forma intentionis ad missam celebrandam.

« Ad laudem et gloriam sanctissimæ Trinitatis, in memoriam Benedicti Salvatoris nostri Jesu Christi, vitæ, passionis, mortis, et resurrectionis, ac in operum et meritum suorum, omniumque sanctorum unionem; ad

» laudem quoque et exaltationem beatissimæ semper Vir-
 » ginis ejus matris Mariæ, cælestium angelorum, sancto-
 » rum atque sanctarum, et signanter N. R., et aliorum
 » devotorum meorum; offero etiam cum ipsorum beato-
 » rum spirituum laudibus, sanctorum omnium precibus,
 » et meritis, nunc, et semper, hoc, et omnia alia sacrificia,
 » officia, orationes, et bona opera totius mundi, pro meis
 » præsentibus, et futuris animæ et corporis necessitatibus,
 » in auxilium, et consolationem meam, et in remissio-
 » nem omnium peccatorum meorum, quorum veram con-
 » tritionem semper habeo, et habere intendo, conor, et
 » cupio; omniumque vivorum et defunctorum meorum
 » parentum, fratrum, sororum, consanguineorum, ami-
 » corum, inimicorum, benefactorum in spiritualibus et
 » temporalibus, superiorum, subditorum, ac illorum, qui-
 » bus fui gravamen, scandalum, et occasio peccandi; pro
 » omni gradu sanctæ catholicæ ecclesiæ, ac illius conser-
 » vatione, augmento, et exaltatione; christianorum princi-
 » pum unione et concordia, hæresium extirpatione, summi
 » pontificis salute, et animarum in purgatorio existentium
 » liberatione; pro conservatione et augmento omnium ob-
 » servantium religionum; pro conversione omnium in-
 » fidelium nationum, pro mihi commissis, et commen-
 » datis. Denique, pro illis omnibus vivis, atque defunctis,
 » pro quibus Dominus noster Jesus Christus, ejus beatis-
 » sima mater et virgo Maria sciunt et volunt me debere
 » orare, obsecrare, consecrare, et sacrificare intendo, et
 » propono, ac juxta intentionem sanctæ catholicæ eccle-
 » siæ, et meorum superiorum pro debito voluntatem. »

» Ego N. minister, licet indignus. In nomine Patris
 » et Filii, et Spiritus Sancti. Amen. Cum intentione lu-

» crandi et acquirendi omnes quascumque possum indul-
 » gentias. »

Precatiuncula sacerdotibus quotidie legenda, ut Deo ferventius
 deserviant. (Ex Thom. a Kemp. De Imit. J.-C.)

« Adjuva nos gratia tua, omnipotens Deus, ut qui offi-
 » cium sacerdotale suscepimus, digne ac devote tibi, in
 » omni puritate et in conscientia bona famulari va-
 » leamus.

» Et si non possumus in tanta innocentia vitæ conservari
 » ut debemus, concede nobis tamen digne flere mala quæ
 » gessimus, et in spiritu humilitatis, ac bonæ voluntatis
 » proposito, tibi ferventius deservire valeamus. »

Alia post missam precatio ad virginem Mariam.

« O serenissima et inclyta virgo Maria, mater Domini
 » nostri Jesu Christi, regina cœli et terræ, quæ eundem
 » creatorem omnium creaturarum in tuo sancto utero di-
 » gna fuisti portare; cujus idem veracissimum corpus et
 » sanguinem ego indignus sumere præsumpsi: rogo te
 » per virginalem humilitatem tuam, et per passionem et
 » mortem ejusdem filii tui, ut apud ipsum pro me misero
 » peccatore intercedere digneris: ut quidquid in hoc sa-
 » crosancto sacrificio irreverenter, ignoranter, negligenter,

» vel incaute commisi, aut etiam omisi, tuis sanctissimis
» precibus mihi dignetur indulgere. Amen. »

Ad vulnera Christi oratio.

« Rogo te, Domine Jesu, per illa salutifera vulnera tua
» quæ passus es in cruce pro salute nostra, ex quibus
» emanavit ille pretiosus sanguis, quo sumus redempti,
» vulnera hanc animam meam peccatricem pro qua etiam
» mori dignatus es; vulnera eum igneo et potentissimo
» telo tuæ nimix caritatis. Confige cor meum jaculo tui
» amoris, ut dicat tibi anima mea. Caritate tua vulne-
» nerata sum; ita ut ex ipso vulnere amoris tui uber-
» rimæ fluant lacrymæ die ac nocte. Percute, Domine,
» percutere, obsecro, hanc durissimam mentem meam pia
» et valida cuspe dilectionis tuæ et altius ad intima pe-
» netra potenti virtute. Qui vivis et regnas, etc. »

Salutationes ad omnia membra Christi, et sui ipsius ad eum
commendatio.

« Salve tremendum cunctis potestatibus caput Domini
» nostri Jesu Christi Salvatoris nostri, pro nobis coronatum
» et arundine percussum. Salve pretiosissima Salvatoris
» nostri Jesu Christi facies, pro nobis sputis et alapis cæsa.
» Salvete benignissimi Domini nostri Jesu Christi Salvato-
» ris nostri oculi, pro nobis lacrymis profusi. Salve melli-

» fluum os, gutturque, suavissimum Domini nostri Jesu
 » Christi pro nobis felle et aceto potatum. Salvete aures no-
 » bilissimæ Domini Jesu Christi Salvatoris nostri, pro nobis
 » contumeliis et opprobriis affectæ. Salve collum humile
 » Jesu Christi, pro nobis colaphisatum, dorsumque sanc-
 » tissimum pro nobis flagellatum. Salvete venerabiles
 » Domini nostri Jesu Christi manus, et brachia pro nobis
 » in cruce extensa. Salve pectus mitissimum Domini nos-
 » tri Jesu Christi Salvatoris nostri pro nobis in passione
 » conturbatum. Salve latus gloriosissimum Domini nos-
 » tri Jesu Christi pro nobis lancea militis perforatum.
 » Salvete Domini Jesu Christi Salvatoris nostri sacra mi-
 » sericordiæ genua pro nobis in orationibus flexa. Sal-
 » vete Domini Jesu Christi Salvatoris nostri pedes adorandi
 » pro nobis clavis affixi. Salve totum corpus Jesu Christi
 » pro nobis in cruce suspensum, vulneratum, mortuum et
 » sepultum. Salve sanguis pretiosissime de corpore Do-
 » mini Jesu Christi Salvatoris nostri pro nobis effusus. Salve
 » sanctissima Domini nostri Jesu Christi anima in cruce
 » pro nobis in manus Patris commendata. In eadem com-
 » mendatione tibi commendo hodie, et quod die, animam
 » meam, vitam meam, cor et corpus meum, omnes sen-
 » sus et actus meos ; omnes amicos benefactores et con-
 » sanguineos meos ; animas parentum, fratrum, sororum,
 » et omnium amicorum atque inimicorum meorum : ut
 » nos protegere, liberare, et defendere digneris ab omnibus
 » insidiis inimicorum nostrorum, visibilium et invisibi-
 » lium, nunc et in perpetuum. Amen. »